R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CONTRATADO: V.A.S INFORMATICA LT
CNPJ: 11.740.542/0001-17;
OBJETO: “Locação de impressora para emissão de crachás corporativos, seus consumíveis e
crachás para impressão, nas condições estabelecidas no Termo de Referência
FISCAL ADMINISTRATIVO:
FISCAL SUBSTITUTO: Edson Luiz Ferreira Xavier;
GESTOR: Giuliano da Silva Pastega, matrícula 351.708
MODALIDADE: Dispensa de Licitação
PROTOCOLO: 44374/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses
prorrogável da Lei n° 14.133, de 2021
VALOR TOTAL: R$ 18.600,00
DATA DA ASSINATURA: 23/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / Fa x  0 x x 4 1  6 2 7

EXTRATO CONTRATO Nº 194/2024 - ID 427

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
V.A.S INFORMATICA LTDA;

impressora para emissão de crachás corporativos, seus consumíveis e
, nas condições estabelecidas no Termo de Referência

FISCAL ADMINISTRATIVO: Regiane Rettka Borges; Matrícula 350.468
Edson Luiz Ferreira Xavier; Matrícula 357.679

Giuliano da Silva Pastega, matrícula 351.708;
de Licitação n° 040/2024;

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 137/2024;

de 12 (doze) meses contados da data de sua
gável da Lei n° 14.133, de 2021;

18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais);
/09/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

77

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

impressora para emissão de crachás corporativos, seus consumíveis e
, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

Regiane Rettka Borges; Matrícula 350.468;
Matrícula 357.679;

data de sua publicação no PNCP,

Coordenação de Contratos